
 

Włoszczowa, 2025-03-12 

FIP.271.1.3.2025.AS7 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Włoszczowa 

ul. Partyzantów 14 

29-100 Włoszczowa 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/wloszczowa 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Termomodernizacja budynku przedszkola w Woli Wiśniowej 95”. 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

zamieszczana na stronie internetowej prowadzonego postępowania [art. 253 ust. 2 p.z.p.] 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320), zwanej dalej 

"p.z.p.", zamawiający informuje, że w postępowaniu na termomodernizację budynku przedszkola w Woli Wiśniowej 95: 

1) oferta wykonawcy  MAGBUD Agnieszka Surdy ul. Raciborskiego 12/33, 25-640 Kielce została wybrana jako oferta 

najkorzystniejsza.  

2) oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak niżej 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/wloszczowa


 

 

  NUMER OFERTY 

NAZWA 

KRYTERI

UM 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Eko 

Bud 

Hurtow

nia i 

Usługi 

Budowl

ane 

ul. 

Marcina 

Kasprza

ka 

29a/917 

01-234 

Warsza

wa 

JW. 

BUDOWNIC

TWO  

Jarosław 

Wawszczak 

Kolonia 

Emska 25 

22-413 

Nielisz 

FIRMA 

REMONT

OWA 

STENBUD 

Piotr 

Stępień 

Wiązownic

a Duża 

235 

28-200 

Staszów 

Konsorcju

m firm: 

Lider 

konsorcju

m: Zakład 

Remonto

wo -

Budowlan

y 

i Usługi 

Transport

owe 

Mirosław 

Guzera, 

ul. 

Skibowa 

22A 

25 -I47 

Kielce 

Członek 

konsorcju

m: Zakład 

Usług 

Remonto

wo – 

Budowlan

DACH

Y-

GALIŃ

SKI  

Zbignie

w 

Galińsk

i 

Słupia 

207b 

28-350 

Słupia 

Firma 

Budowla

no-

Handlow

a 

„DANIEL

” Daniel 

Łęcki 

Kolonia 

Pilczyca 

8A 

29-120 

Kluczew

sko 

Firma 

Remonto

wo-

Budowla

na 

SELBUD 

Selena 

Grabka 

ul. Okrzei 

64/3 

25-526 

Kielce 

Przedsiębior

stwo 

Handlowo- 

Usługowe 

Chazet 

Zdzisław 

Chmielewski 

ul. Stawowa 

23 

28-100 

Busko- Zdrój 

MAGBUD 

Agnieszka 

Surdy 

ul. 

Raciborski

ego 12/33 

25-640 

Kielce 

Firma 

Usługo

wa LM 

Lidia 

Możdż

an 

ul. 

Hoża 

50A 

25-618 

Kielce 

MAKE

R 

CIEŚ

LIK 

Sp.K. 

Włoch

y 52 

26-

006 

Nowa 

Słupia 



 

ych 

MARBUD 

Marcin 

Szcześnia

k 

ul.. 

Słoneczn

a 23/54 

25-731 

Kielce 

CENA 

167 

000,00 
141 450,00 136 718,61 

190 

527,00 

134 

600,00 

160 

389,34 

183 

000,00 
172 831,75 

123 

743,00 

124 

000,00 

119 

998,8

0 

44,46 52,49 54,31 38,97 55,16 46,29 40,57 42,96 60,00     

Okres 

gwarancj

i        i 

rękojmi  

5 lat 5 lat 5 lat 5 lat 5 lat 5 lat 5 lat 5 lat 5 lat 5 lat 5 lat 

20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00     

Termin 

realizacji 

145 dni  130 dni  130 dni   130 dni  130 dni  130 dni  130 dni  130 dni  130 dni  130 dni  
130 

dni  

10,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00     

ŁĄCZNIE 74,46 92,49 94,31 78,97 95,16 86,29 80,57 82,96 100,00     

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 

a) oferta wykonawcy Eko Bud Hurtownia i Usługi Budowlane ul. Marcina Kasprzaka 29a/917, 01-234 Warszawa w kryterium 1 

otrzymała 44,46 pkt, w kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 10,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 

74,46 pkt, a więc mniej niż oferta wskazana w pkt 1 o 25,54 pkt; 

b) oferta wykonawcy JW. BUDOWNICTWO Jarosław Wawszczak Kolonia Emska 25, 22-413 Nielisz w kryterium 1 otrzymała 

52,49 pkt, w kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 92,49 pkt, a 



 

więc mniej niż oferta wskazana w pkt 1 o 7,51 pkt; 

c) oferta wykonawcy Firma Remontowa STENBUD Piotr Stępień Wiązownica Duża 235, 28-200 Staszów w kryterium 1 

otrzymała 54,31 pkt, w kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 

94,31 pkt, a więc mniej niż oferta wskazana w pkt 1 o 5,69 pkt; 

d) oferta wykonawcy Konsorcjum firm: Lider konsorcjum: Zakład Remontowo -Budowlany i Usługi Transportowe Mirosław Guzera 

ul. Skibowa 22A, 25 -I47 Kielce Członek konsorcjum: Zakład Usług Remontowo – Budowlanych MARBUD Marcin Szcześniak 

ul. Słoneczna 23/54, 25-731 Kielce w kryterium 1 otrzymała 38,97 pkt, w kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 

otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 78,97 pkt, a więc mniej niż oferta wskazana w pkt 1 o 21,03 pkt; 

e) oferta wykonawcy DACHY-GALIŃSKI Zbigniew Galiński Słupia 207b, 28-350 Słupia w kryterium 1 otrzymała 55,16 pkt, w 

kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 95,16 pkt, a więc mniej niż 

oferta wskazana w pkt 1 o 4,84 pkt; 

f) oferta wykonawcy Firma Budowlano-Handlowa „DANIEL” Daniel Łęcki Kolonia Pilczyca 8A, 29-120 Kluczewsko w kryterium 1 

otrzymała 46,29 pkt, w kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 

86,29 pkt, a więc mniej niż oferta wskazana w pkt 1 o 13,71 pkt; 

g) oferta wykonawcy Firma Remontowo-Budowlana SELBUD Selena Grabka ul. Okrzei 64/3, 25-526 Kielce w kryterium 1 

otrzymała 40,57 pkt, w kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 

80,57 pkt, a więc mniej niż oferta wskazana w pkt 1 o 19,43 pkt; 

h) oferta wykonawcy Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe Chazet Zdzisław Chmielewski ul. Stawowa 23, 28-100 Busko- Zdrój 

w kryterium 1 otrzymała 42,96 pkt, w kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało 

tej ofercie 82,96 pkt, a więc mniej niż oferta wskazana w pkt 1 o 17,04 pkt; 

i) oferta wykonawcy wskazanego w pkt 1 MAGBUD Agnieszka Surdy ul. Raciborskiego 12/33, 25-640 Kielce otrzymała 

najwyższą liczbę punktów, bo w kryterium 1 otrzymała 60,00 pkt, w kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 

otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 100,00 pkt, kolejna oferta otrzymała w sumie 95,16 pkt, a więc o 4,84 pkt 

mniej; 

j) oferta wykonawcy Firma Usługowa LM Lidia Możdżan ul. Hoża 50A, 25-618 Kielce oferta odrzucona; 

k) oferta wykonawcy MAKER CIEŚLIK Sp.K. Włochy 52, 26-006 Nowa Słupia oferta odrzucona. 

Zatwierdził: 

/-/ Paweł Juzoń 


